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ITEM NO. PART NUMBER Nimi1 Nimi2 Pituus Tyyppi vyks Ryhmä Laji QTY.
1 C54609-T2S T2S / T4S tarrain rungon kokoonpano Material <not specified> KPL 2000 P 1

1.1   C54611-B T2S/T4S tarraimen rungon hitsaus Material <not specified> KPL 2100 P 1
1.1.1     C54612-B T2S/T4S tarraimen holkkiputken hitsaus Material <not specified> KPL 2100 O 2

1.1.1.1       C50850 putkipalkki 60.00x60.00x2.00-472.00 S355 KPL 4200 R 1
1.1.1.2       60x60x2 putkipalkki 95.00 S355 MM 5000 R 1
1.1.1.3       U16x16x2 U-profiili 80.00 S235 MM 5000 R 2
1.1.1.4       M8 DIN 934 8.8 KPL 3000 R 2
1.1.1.5       40x20x2 putkipalkki  30.00 S355 MM 5000 R 1
1.1.2     1369N-TKL T2S-tarraimen runkolevy 3.00xd250.00 S355 KPL 4000 R 1
1.2   630N-NA Teleskooppi Liukupala d20.00-5.70 POM musta KPL 4300 R 14
1.3   SN-H-60 päätytulppa Material <not specified> KPL 6000 R 2
1.4   C51597 indexin plunger GN_817-10-12-BK-RT Material <not specified> KPL 3000 R 2
1.5   630N-NA2 Teleskooppi Liukupala, matala d20.00-4.70 POM KPL 4300 R 2
2 C55366 T2S/T4S imukupin varsi pitkä Material <not specified> KPL 100 O 2

2.1   C55367 T2S tarraimen sisäputki 50.00 x 50.00 x 2.00 -  
653.00 653.00 S355 KPL 4200 R 1

2.2   SN-H-50 päätytulppa Material <not specified> KPL 6000 R 1
2.3   630N-NA Teleskooppi Liukupala d20.00-5.70 POM musta KPL 4300 R 6
2.4   S-22-H Päätytulppa Material <not specified> KPL 6000 R 3
2.5   M10 DIN 125 Washer 8.8 KPL 3000 R 3
2.6   C50460 GN6331-ST-4-10-B-ZB Aluslevy Material <not specified> KPL 3000 R 1
2.7   M4x8 DIN 7991 kuusiokoloruuvi Material <not specified> KPL 3000 R 1
2.8   C55787 imukuppi ja kiinnikkeet simple lift tarraimiin Material <not specified> KPL 100 O 1

2.8.1     C55315-B imukupin levy 15.00x188.43x200.00 AW-6082 KPL 4010 R 1

2.8.2     10142309 Suction cup d265 EPDM-55 SGF-HS 265 Article no. 
10.01.01.15168 / 0 KPL 1000 R 1

2.8.3     C55835 Ruuvit ja liitin imukupille imukuppi: 10142309, Levy 
C55325-B Material <not specified> KPL 100 P 1

2.8.3.1       M8x10 ISO 7380 Kuusiokoloruuvi, kupukanta 8.8 KPL 3000 R 4
2.8.3.2       186120 QSL-G1_4-8 1
2.8.3.3       M10 DIN 9021 Washer 8.8 KPL 3000 R 3
2.8.3.4       M10x20 DIN 912 Hex. Socket Screw Material <not specified> KPL 3000 R 3

2.9   M10x16 DIN 912 kuusiokoloruuvi Material <not specified> KPL 3000 R 3
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ITEM NO. PART NUMBER Nimi1 Nimi2 Pituus Tyyppi vyks Ryhmä Laji QTY.

1 1327N-M-THP-P1 Tarraimen ulkoputki T2M/T4M S355 KPL 4200 R -

2 1327N-M-THP-P2 tarraimen putki T2M/T4M 60.00x60.00x2.00-95.00 S355 KPL 4200 R -

3 U16x16x2 U-profiili 80.00 S235 MM 5000 R -

4 DIN934A4M16x1,5 Kuusiomutteri ruostumaton A4 KPL 3000 R -

5 40x20x2 putkipalkki  30 S355 MM 5000 R -

6 1327-TTAP peruslevy, teletarrain 3.00x328.53x260.00 S355 KPL 4000 R -

7 630N-NA Teleskooppi Liukupala d20-5,7 POM musta KPL 4300 R -

8 SN-H-60 päätytulppa Material <not specified> KPL 6000 R -

9 C51597 indexin plunger GN_817-10-12-BK-RT Material <not specified> KPL 3000 R -

10 M5 DIN 125 Washer Material <not specified> KPL 3000 R -

11 630N-NA2 Teleskooppi Liukupala, matala d20.00-4.70 POM KPL 4300 R -

12 M5x8 DIN 912 kuusiokoloruuvi Material <not specified> KPL 3000 R -

13 C55213 lyhyt imukupinvarsi T4W 50.00x50.00x2.00-381.00 S355 KPL 4200 R -

14 2045N-IVL45-S-L1 imukupin varren leike 2,50x85x18 S355 KPL 4000 R -

15 1398NTe-W6T-L L-profiili, särmätty 2,5x25,5 90 S355 MM 4100 R -

16 SN-H-50 päätytulppa Material <not specified> KPL 6000 R -

17 S-35-H Päätytulppa Material <not specified> KPL 6000 R -

18 C55365 Tarraimen sisäputki T2M/T4M T2M/T4M S355 KPL 4200 R -

19 M4x8 DIN 7991 kuusiokoloruuvi Material <not specified> KPL 3000 R -

20 C50460 GN6331-ST-4-10-B-ZB Aluslevy Material <not specified> KPL 3000 R -

21 C50158 Pikaliittimen kiinnityslevy 2.00x45.00x57.01 S355 KPL 4110 R -

22 M10x16 DIN 912 kuusiokoloruuvi Material <not specified> KPL 3000 R -

25 M10x12 DIN 912 kuusiokoloruuvi Material <not specified> KPL 3000 R -

26 M10 DIN 9021 Washer 8.8 KPL 3000 R -

27 M8x10 ISO 7380 Kuusiokoloruuvi, kupukanta 8.8 KPL 3000 R -

28 C55315-B imukupin levy 15.00x188.43x200.00 AW-6082 KPL 4010 R -

29 10142309 Suction cup d265 EPDM-55 SGF-HS 265 Article no. 10.01.01.15168 / 0 KPL 1000 R -

30 186120 QSL-G1_4-8 -

31 M10x20 DIN 912 Hex. Socket Screw 8.8 KPL 3000 R -
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ITEM NO. PART NUMBER Nimi1 Nimi2 Pituus Tyyppi vyks Ryhmä Laji QTY.

1 ITT4W-TR T4W tarraimen runko kokoonpano Material <not specified> KPL 2000 R 1

1.1   ITT4W-TRH T4W tarraimen rungon hitsaus Material <not specified> KPL 2100 R 1

1.2   630N-NA Teleskooppi Liukupala d20-5,7 POM musta KPL 4300 R 16

1.3   SN-H-60 päätytulppa Material <not specified> KPL 6000 R 2

2 C55209 imukupin varsi lyhyt, T4W imukuppi d265 Material <not specified> KPL 100 P 2

2.1   C55212 irrotettavan imukupin runko T4W hitsaus Material <not specified> KPL 2100 P 1

2.1.1     C55213 lyhyt imukupinvarsi T4W 50x50x2-331 S355 KPL 4200 R 1

2.1.2     2045N-IVL45-S-L1 imukupin varren leike 2.500x85.000x18.000 S355 KPL 4000 R 1

2.1.3     1398NTe-W6T-L L-profiili, särmätty 2,5x25,5 90 S355 MM 4100 R 4

2.1.3.1       -

2.2   SN-H-50 päätytulppa Material <not specified> KPL 6000 R 1

2.3   S-35-H Päätytulppa Material <not specified> KPL 6000 R 3

2.4   C54390-C imukuppi ja kiinnikkeet simple lift tarraimiin Material <not specified> KPL 100 O 1

2.4.1     C54760-C Kiinnikkeet ja liittimet imukupille 10142309 Cimec Simple Lift tarraimeen Material <not specified> KPL 100 P 1

2.4.1.1       M8x10 ISO 7380 Kuusiokoloruuvi, kupukanta 8.8 KPL 3000 R 4

2.4.1.2       M10x20 DIN 933 Hex. Screw 8.8 KPL 3000 R 3

2.4.1.3       M10 DIN 9021 Washer 8.8 KPL 3000 R 3

2.4.1.4       C55315-B imukupin levy 15x188,4x200 AW-6082 KPL 4010 R 1

2.4.2     10142309 Suction cup d265 EPDM-55 SGF-HS 265 Article no. 10.01.01.15168 / 0 KPL 1000 R 1

3 C55210 imukupin varsi pitkä T4W Material <not specified> KPL 100 O 2

3.1   C55211 imukupin varsi pitkä T4W 50x50x2 - 985 S355 KPL 4200 R 1

3.2   630N-NA Teleskooppi Liukupala d20-5,7 POM musta KPL 4300 R 6

3.3   SN-H-50 päätytulppa Material <not specified> KPL 6000 R 1

3.4   S-35-H Päätytulppa Material <not specified> KPL 6000 R 3

3.5   C50460 GN6331-ST-4-10-B-ZB Aluslevy Material <not specified> KPL 3000 R 1

3.6   M4x8 DIN 7991 kuusiokoloruuvi Material <not specified> KPL 3000 R 1

3.7   C54390-C imukuppi ja kiinnikkeet Material <not specified> KPL 1

3.7.1     C54760-C Kiinnikkeet ja liittimet imukupille 10142309 Cimec Simple Lift tarraimeen Material <not specified> KPL 100 P 1

3.7.1.1       M8x10 ISO 7380 Kuusiokoloruuvi, kupukanta 8.8 KPL 3000 R 4

3.7.1.2       M10x20 DIN 933 Hex. Screw 8.8 KPL 3000 R 3

3.7.1.3       M10 DIN 9021 Washer 8.8 KPL 3000 R 3

3.7.1.4       C55315-B imukupin levy 15x188,4x200 AW-6082 KPL 4010 R 1

3.7.2     10142309 Suction cup d265 EPDM-55 SGF-HS 265 Article no. 10.01.01.15168 / 0 KPL 1000 R 1

4 C51597 Lukitustappi 10 mm akselilla sinkitty Material <not specified> KPL 3000 R 4

5 C50158 Pikaliittimen kiinnityslevy 2x45x57 S355 KPL 4110 R 2

5.1   -
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